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Link do produktu: https://www.ctistore.pl/lanberg-ak-1502-b-lanberg-panel-wentylacyjny-lcd-1u-z-termostatem-do-

Opis produktu

Opis

szaf-19-2-wentylatory-230v-p-223854.html

LANBERG AK-1502-B Lanberg
Panel Wentylacyjny LCD 1U z
Termostatem do Szaf 19 2
Wentylatory 230v

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

225,06 zt
182,98 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
3635527
AK-1502-B

5901969418064

Poziomy panel wentylacyjny LCD 1U 230V Lanberg z 2 wentylatorami + termostatem przeznaczony do szaf 19".

Najwazniejsze punkty sprzedazy

¢ Odpowiedni dla instalacji we wszystkich szafach serwerowych 19"
e Regulacja temperatury termostatu poprzez panel LCD

e 2 wentylatory
Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj produktu:
Urzadzenia Wbudowane:
Wymagane Napigcie:
Rozmiar stojaka:
Wysokos$¢ (jednostek w stojaku):
Szerokos¢:

Glebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Kolor:

Coolery i radiatory
Pobér energii:

Rézne

Cechy:

LANBERG AK-1502-B Lanberg Panel Wentylacyjny LCD 1U z
Termostatem do Szaf 19 2 Wentylatory 230v

Lanberg - Panel wentylatora w szafie typu rack - z 2
wentylatory chtodzace, termostat - 230 V - czarny, RAL 9004 -

1U - 19"

5901969418064

24 miesigce

Panel wentylatora w szafie typu rack
2 wentylatory chtodzace, termostat

230V
19"

1U

48.3 cm
19.2 cm
4.45 cm
2.93 kg

Czarny, RAL 9004

38w

Ekran LCD

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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